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payına sahip, otomotivde dünya devi 
olmuş markalar için üretiyor”.

 SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞI TÜM
SÜREÇLERE ENTEGRE EDIYOR
Assan Alüminyum güvenilirlik, 
esneklik ve yenilikçiliğin yanı sıra 
marka değerlerinden biri olan sür-
dürülebilirliği tüm çalışmalarında 
odağına aldığını kaydeden Güngör, 
“Sürdürülebilirliği yönetişim, sosyal 
ve çevre boyutlarında ele alıyor, tüm 

süreçlerine entegre etmeye yönelik 
faaliyetler gösteriyor. Manavgat’ta 
bulunan yenilenebilir enerji üretim 
tesisiyle üretim tesislerinin yıllık 
elektrik enerji tüketimine eş değer 
temiz enerji üretimi gerçekleştiri-
yor” dedi. Güngör, “Yenilenebilir 
enerji üretimiyle uluslararası tanın-
mışlığa sahip I-REC (International 
Renewable Energy Certificate) ser-
tifikaları alarak kapsam 2 emisyon-
larının tamamını dengeliyor. Sürdü-
rülebilirlik çalışmalarının önemli 
bir çıktısı olarak, global ölçekte 
alüminyum sektörünün tüm değer 
zinciri için sürdürülebilirlik çerçe-
vesini belirleyen inisiyatif, ASI’dan 
(Aluminium Stewardship Initia-
tive) hem Tuzla ve Dilovası üretim 
tesislerinin, hem de geri dönüşüm 
tesisinin küresel sürdürülebilirlik 
prensiplerine uygun faaliyet gös-
terdiğini tescil edici nitelikte olan 
Sürdürülebilirlik Performans Stan-
dardı Sertifikasını da almıştır” dedi. 

KIBAR Holding çatısı altında yer alan 
Assan Alüminyum, Türkiye’de sek-
törünün lideri, Avrupa’nın alümin-
yum folyo üretim kapasitesi ile en 
büyük iki üreticisinden biri olarak 
faaliyetlerini sürdürüyor.

Pek çok sektörün çözüm ortağı 
Assan Alüminyum, otomotiv en-
düstrisinin de en önemli tedarik 
sağlayıcılarından biri olarak hizmet 
üretiyor. Alüminyumun sahip 
olduğu üstün özellikler nedeniyle 
otomotiv sektörü için en ideal ürün-
lerin başında geldiğini dile getiren 
Assan Alüminyum Genel Müdürü 
Göksal Güngör, “Dayanıklı, kolay 
şekil verilebilen, hafif, elektrik ve 
ısı iletkenliği yüksek bir malzeme 
olmasıyla birçok alanda ön plana 
çıkan alüminyum, özellikle hafifli-
ği sayesinde tüm ulaşım araçlarında 
yakıt tasarrufu ile elektrikli araçlar-
da daha yüksek bir menzil sağlıyor” 
diye konuştu.

Assan Alüminyum’un iç pazara 
ilişkin tedariğinin yanı sıra otomotiv 
sektöründe dünya devi markalar 
için de üretmeye devam ettiğini dile 
getiren Göksal Güngör, şu değerlen-
dirmeyi yaptı:

“Alüminyum levha ve folyo 
ürünleri, elektrikli araçlarda batarya 
kutusu, soğutma plakası, katot 
folyosu gibi birçok son üründe kul-
lanılıyor. Karbonsuzlaşma ihtiyacı 
nedeni ile tüm dünyada elektrik-
li araçların payının hızla artması 
ve Yeşil Mutabakat kapsamında 
2035 yılında Avrupa’da fosil yakıt 

kullanan araç satışlarının sonlan-
ması hedefleniyor. Radyatör, ısıtma 
– havalandırma – klima sistemleri 
(HVAC) üreten yan sanayiler için 
de yüksek miktarlarda finstok mal-
zemesi tedarik eden Assan Alümin-
yum, bu ürünlerin büyük bölümünü 
Avrupa ülkelerinde önemli pazar 

Yassı alüminyum sektörünün lider oyuncularından Assan Alüminyum, otomotiv sektöründe dünya devi markalar için 
üretmeye devam ediyor. Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, “Alüminyum, özellikle hafifliği sayesinde 
tüm ulaşım araçlarında yakıt tasarrufu ile elektrikli araçlarda daha yüksek bir menzil sağlıyor” diye konuştu. 

Assan Alüminyum, otomotiv endüstrisinin 
en büyük tedarikçileri arasında yer alıyor

GÖKSAL GÜNGÖR
Assan Alüminyum Genel Müdürü

ASSAN 
ALÜMINYUM, IÇ 
PAZARA ILIŞKIN 
TEDARIĞININ YANI 
SIRA OTOMOTIV 
SEKTÖRÜNDE 
DÜNYA DEVI 
MARKALAR IÇIN DE 
ÜRETIM YAPMAYA 
DEVAM EDIYOR.

Karbon ayak izini azaltmada 
IFC'den aldığı krediden yararlanacak

Alüminyum sektörünün küresel 
sürdürülebilirlik inisiyatifi Aluminium 
Stewardship Initiative (ASI) tarafından 
Sürdürülebilirlik Performans Standardı 
Sertifikası alan Assan Alüminyum, şimdi 
de International Finance Corporation’dan 
(IFC) Yeşil Kredi desteği aldı. IFC, uzun 
süredir müşterisi olan Assan Alüminyum’a 
modernizasyon projelerini uluslararası 
sürdürülebilir prensiplerine uygun olarak 
gerçekleştirmesine ve karbon ayak izini 

azaltmasına yardımcı olmak için 90 milyon 
dolarlık yüzde yüz iklim etiketli yeşil kredi 
sağladı. Assan Alüminyum Genel Müdürü 
Göksal Güngör, "IFC’den aldığımız bu 
finansman, başlıca ihracat pazarımız olan 
Avrupa'daki değişen pazar talebine uyum 
sağlamamıza ve enerji verimliliği ile rekabet 
gücümüzün artmasına yardımcı olacak. 
Aynı zamanda sürdürülebilir büyümemiz 
için de yeşil finansman araçlarına 
erişimimizi kolaylaştıracak” diye konuştu.


